N8-IVA suportat no 

deduïble 21% 
IT04 D/221008900/2210/2024 

2025 46.335,37 
N8-IVA suportat no 

deduïble 21% 
IT04 D/221008900/2210/2024 

Nº 
lot 

Descripció 
Import 
base  € 

IVA  € 
Import 
total € 

Valor 
estimat € 

Termini 
execució 

1 
Cent vint-i-cinc 
(125) binocles 

tèrmics/nocturns 
605.372,50 127.128,23 732.500,73 605.372,50 

Màxim 60 dies 
naturals, a 

comptar des de 
l’endemà de la 
signatura del 

contracte. 

2 

Quatre (4) binocles 
tèrmics/nocturns de 

llarg abast amb 
quatre (4) trípodes 

d'un sol peu 

22.809,92 4.790,08 27.600,00 22.809,92 

Màxim 60 dies 
naturals, a 

comptar des de 
l’endemà de la 
signatura del 

contracte. 

3 
Dos-cents vuitanta-
nou (289) binocles 

òptics 
46.335,37 9.730,43 56.065,80 46.335,37 

Màxim 60 dies 
naturals, a 

comptar des de 
l’endemà de la 
signatura del 

contracte. 

Vista la resolució d’inici de l’expedient de referència.  

D’acord amb el que estableix l’article 117 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes